УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации ЗАТО г.Железногорск
 662971, Россия, Красноярский край,
ЗАТО Железногорск, г.Железногорск,
ул. 22 Партсъезда, 21, тел. 8 (3919) 76-55-03,
e-mail: kancel@adm.k26.ru

                 _______________С.Е. Пешков

«20 » февраля 2014 г.

ПРОТОКОЛ №4
о признании победителя конкурса уклонившимся от заключения договора
 управления многоквартирным домом

1. Место проведения конкурса:  Россия, Красноярский край, г.Железногорск, 22 Партсъезда, 21, каб. 327.

2. Дата заседания комиссии:       20  февраля 2014 г.

3. Время заседания комиссии:   15-00.

4. Адрес многоквартирного дома:  Лот №2:  Красноярский край, ЗАТО  Железногорск, г. Железногорск,

                                                          ул. Пушкина, д. 24.

5. Члены конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:       Ю.Г. Латушкин - отсутствует

Заместитель председателя:   Н.И. Соловьева - присутствует

Члены комиссии:                    Л.М. Антоненко - присутствует
                                                  Н.В. Дедова - присутствует
                                                  И.Ф. Моргунова - присутствует
                                                  С.В. Чайка - присутствует
                                                  В.А. Одинцов - присутствует
                                                  В.В. Лапенков - присутствует
Секретарь комиссии:              Н.Ю. Слесарева - присутствует
                                                  Н.В. Братышева - присутствует

19.02.2014 ООО «УК  «Жилком», признанный победителем конкурса (протокол конкурса
№ 3от 05.02.2014), представил в подтверждение обеспечения исполнения обязательств заверенные директором
ООО «УК  «Жилком» копии Договора добровольного страхования гражданской ответственности юридических лиц перед третьей стороной от 18.02.2014 № 06/034/2014 и  страхового полиса добровольного страхования гражданской ответственности юридических лиц перед третьей стороной от 18.02.2014 № 006903.
ООО «УК  «Жилком»  в нарушение пункта 92 Правил, утвержденных  Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 “О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом”  представил вышеуказанные документы без нотариального заверения.

На основании вышеизложенного комиссия решила:

1. ООО «УК  «Жилком»  на основании пункта 92 Правил, утвержденных  Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 “О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом”: «В случае если победитель конкурса в срок, предусмотренный пунктом 90 настоящих Правил, не представил организатору конкурса подписанный им проект договора управления многоквартирным домом, а также обеспечение исполнения обязательств (нотариально заверенную копию договора о страховании ответственности или договора о залоге депозита либо безотзывную банковскую гарантию),
он признается уклонившимся от заключения договора управления многоквартирным домом» по Лоту 2:  Красноярский край, ЗАТО  Железногорск, г. Железногорск, ул. Пушкина, д. 24, признать уклонившимся от заключения  договора управления многоквартирным домом.
2. Предложить заключить договор управления многоквартирным домом по Лоту 2:  Красноярский край, ЗАТО  Железногорск, г. Железногорск, ул. Пушкина, д. 24, участнику конкурса, который сделал предыдущее предложение по наибольшей стоимости дополнительных работ и услуг на сумму 600 000,00 рублей  - МП ГЖКУ.

Настоящий протокол составлен в трех экземплярах на  2  листах.

Председатель комиссии:     Ю.Г. Латушкин  _______---------___________
                                                                                                          (подпись)

Заместитель председателя: Н.И. Соловьева _________________________
                                                                                                                    (подпись)

Члены комиссии:                  Л.М. Антоненко    ______________________
                                                                                                                     (подпись)

                                                Н.В. Дедова           ______________________
                                                                                                                     (подпись)

                                               И.Ф. Моргунова   _______________________
                                                                                                                      (подпись)

                                               С.В. Чайка             ______________________
                                                                                                                       (подпись)

                                               В.А. Одинцов       _______________________
                                                                                                                      (подпись)

                                               В.В. Лапенков      _______________________
                                                                                                                     (подпись)

Секретарь комиссии:          Н.Ю. Слесарева    ________________________
                                                                                                                     (подпись)

                                              Н.В. Братышева     _______________________
                                                                                                                     (подпись)

" 20 " февраля  2014 г.

М.П.